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MUAYENE VE DENEY RAPORU 05-13
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden 1 QATAR MINERAL FIBERS
(Adt,Adresi,$ehir vb.)

(QATAR MINERAL FIBERS: P.0.BOX:202086 FACTORY:339 NEW INDUSTRIAL

Customer (Name,Adress,City etc.) AREA-DOHA --DOHA)

Deney Talep Tarihi/No t 16.04.2018/213448

Order Date / No

Numunenin Tanimi : 404986, MINERAL YUN LEVHA, QATAR MINERAL FIBERS , ROCKWOOL .-, 2.00 kilogram
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description o, Type MarkModel 404986 MINERAL WOOL SHEET,QATAR MINERAL FIBERS, ROCKWOOL, - 2.00 kilogramme

etc.)

Numune Kabul Tarihi : 4/16/2018

Test {tem Receipt Date
Samples were taken by the client.
Deneylerin Yapildig: Tarih T 4/16/2018 - 5/9/2018
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod TS EN ISO 1716:2011-01 Yapu tiriinlerinin yangina tepki deneyleri - Yanma istsintn
tayini (kalorifik deger) (ISO 1716:2010)
Applied Standard/Method TS EN ISO 1716:2011-01 Reaction to fire tests for products - Determination of the gross
heat of combustion (calorific value)
(ISO 1716:2010)

Raporun Sayfa Sayisi 3 3
Number of pages of the report
Agiklamalar 8
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlasmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis 8l¢iim belirsizlikleri (olmas halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
ToN \ Person in charge of tests Reviewer Approved by
Arda ATAKOL Sencegm Senc%\EN
TSE Uzmam Teknik Sef Laboratuvar Miuidiirii V.

LR AT = = —— —
Bu rapor, lmmrlﬁ‘pml:l'uhmauﬁ-'ann yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Iinzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

Thix test report shall not be reproduced other than in full except with the writien permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AKUSTIK [ AB-0001-T
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI
TS EN ISO 1716:2011-01 Yapu iiriinlerinin yangina tepki deneyleri Yanma isisinin tayini

QATAR MINERAL FIBERS
MUSTERI
P.O. BOX: 202086 FACTORY: 339 NEW INDUSTRIAL AREA DOHA QATAR

QATAR MINERAL FIBERS
DENEYIi TALEP EDEN
P.O. BOX: 202086 FACTORY: 339 NEW INDUSTRIAL AREA DOHA QATAR

QATAR MINERAL FIBERS
URETICi
P.0. BOX: 202086 FACTORY: 339 NEW INDUSTRIAL AREA DOHA QATAR

Numune Detaylan

NUMUNE GELIS TARIiHi 16.4.2018

DENEY TARIHI 9.5.2018

URUNUN GENEL TANIMI  |Mineral yiin levha

MARKA QATAR MINERAL FIBERS

MODEL ROCKWOOL

URUN STANDARDI TS EN 13162+A1:2015-04

PAKETLEME Polietilen ambalaj iginde

LABORATUVARA GELIS Bir tam boyutlu levha, saglam

DURUMU Boyutlar: 1200 mm x 600 mm x 50 mm; Yogunluk: 100 kg/m3
iNCELEME NO )

iNCELEME TURU Ozel inceleme

Numune Alma ve Hazirlama
Numuneler {iretici tarafindan tespit edilmis, alinmis ve laboratuvara ulagtirilmalari saglanmustir,

Levha seklindeki tiriinden 6 adet 45 mm x 45 mm x 50 mm boyutlarinda parga bir maket bigagi yardimiyla kesilerek
alimugtir.

Pargalarin kenarlarina 45 mm ¢aph silindir seklinde nur I}Jf{ﬁif ‘:xﬂ{xﬁ m iizere dikkatlice kesilmis, dairesel sekil
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERi YANGIN VE AKUSTIK AB-0001-T
LABORATUVAR MUDURLUGU 406500
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 05-18
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Sartlandirma

Sartlandirma igin takip edilen standart, ilgili madde ve aranan 6lgiit: TS EN 13820:2004-01 madde 4.2  sabit tartim
Numuneler oncelikle 23 °C + 2 °C sicaklikta %50 + %S5 bagil nemli iklimlendirme kabini ortaminda 23 giin siireyle,
sartlandirmaya birakilmistir.

Deney Ydnteminden Sapma

Deney metodundan herhangi bir sapma olmarmustir.

Deney Sonug¢lan

Metod Kroze
Yanma Yardimcist Benzoik Asit
Su Esdegeri, E,cal/K 932,982

Tekrar eden 3 deneyden bulunan briit yanma 1s1st degerleri kullanilarak ortalama deger hesaplanmigtir. Belirlenen degerler
asagida bildirilmistir.

Numune 1 2 3 Ortalama

Qpes(MJ/kg) 1,0036 0,9672 1,0221 0,9976

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig1 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgilidir; gergek
kullanim gartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun sonu.
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